Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (23.11.2020)	 1
Distancia nom. de detección (Sn)
  CB18CLN12		  3 a 12 mm
		  ajustado en fábrica a 12 mm
Ajustable por 		  Potenciómetro 270°
Alcance real (Sr)		 0,9 x Sn ≤ Sr ≤ 1,1 x Sn
Alcance eficaz (Su)	 0,8 x Sr ≤ Sn ≤ 1,2 x Sr
Repetibilidad (R)		 ≤ 5%

Tipo temporizado
ATEX
Código de pedido
εχ
Diámetro	 Distancia  	 Montaje	 ATEX	 Código de pedido	 Código de pedido
de la 	 nominal			   SCR/cable	 SCR/cable
caja	 detec. 			   Normalmente 	 Normalmente
		  (Sn) 1)			   abierto	 cerrado
Ø18	 12 mm 	 No empotrado	 	 CB18CLN12TOFT	 CB18CLN12TCFT
Ø18	 12 mm 	 No empotrado	 22	 CB18CLN12TOFTAX	 CB18CLN12TCFTAX
1) Objeto: Placa de acero con toma de tierra
Selección del modelo
CB18CLN12TOFTAX
Retardo de operación (tv)	 30 seg.